



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบ

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนถนนลูกรัง		
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านคำพอก สายสวนนางสมบัติไปสวนนางยู้อย		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 บ้านคำพอก สายสวนนางสมบัติไปสวนนางยู้อย		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง		
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจรกว้าง	3.00 เมตร	ยาว 700.00 เมตร
	ลูกรังรองพื้นหนาเฉลี่ย	0.15 เมตร	ดินถมรองพื้นหนาเฉลี่ย 0.30 เมตร
ประมาณการเมื่อวันที่ เมษายน 2560 ตามแบบ อบต.ท่าจำปา เลขที่..... /2560		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับพื้นที่						
	1.1 งานกรูยทางถางป่า/ขุดต่อ/ปรับเกลี่ย	1,400.00	-	-	1.68	2,352.00	2,352.00
2	งานดิน						
	2.1 งานดินถมพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ย	787.50 ลบ.ม	86.00	67,725.00	-	-	67,725.00
	2.2 งานลูกรังรองพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ย	393.75 ลบ.ม	99.23	39,069.84	-	-	39,069.84
3	งานท่อระบายน้ำ คสล.						
	3.1 ขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร	- ท่อน	280.00	-	100.00	-	-
	3.1 ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร	- ท่อน	327.00	-	120.00	-	-
	3.1 ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร	- ท่อน	467.00	-	130.00	-	-
	3.1 ขนาด Ø 0.80x1.00 เมตร	- ท่อน	700.00	-	140.00	-	-
	3.1 ขนาด Ø 1.00x1.00 เมตร	- ท่อน	794.00	-	150.00	-	-
4	งานยาแนวคอนกรีตรัดปากท่อ	- ลบ.ม.	1,300.00	-	398.00	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน							109,146.84

ผู้ประมาณการ.....

ผู้ตรวจ

(ว่าที่ร้อยตรีวิระพันธ์ เอกพันธ์)

(นายมิตร วรรณไชย)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบ

กองช่าง

อบต.ท่าจำปา

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(โดยใช้แรงงานคนในพื้นที่เป็นหลัก)		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่4 บ้านคำพอก สายสวนนางสมบัติไปสวนนางยู้อยู่		
	กองช่าง		
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจรกว้าง		
	ลูกรังรองพื้นหนาเฉลี่ย		
ประมาณการเมื่อวันที่ เมษายน 2560	ตามแบบ	อบต.ท่าจำปา เลขที่..... /2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานลูกรังไหล่ทาง	- ลบ.ม	-	-	-	-	-
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	- ลบ.ม		#VALUE!	-	-	#VALUE!
3	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	315.00 ลบ.ม	-	-	-	-	-
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์336กก./ลบ.ม.	2,117.00 ถุง		#VALUE!	-	-	#VALUE!
	-ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	- ลบ.ม		#VALUE!	-	-	#VALUE!
	-หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	- ลบ.ม	280.00	-	-	-	-
4	งานเหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	2,100.00 ตร.ม.	35.00	73,500.00	-	-	73,500.00
	- RB Ø 15 มม.	19.00 เส้น	123.31	2,342.89	-	-	2,342.89
	- DB Ø 16 มม.	- เส้น	260.00	-	-	-	-
	- RB Ø 19 มม.	3.00 เส้น	446.31	1,338.93	-	-	1,338.93
5	แผ่นโฟม	- แผ่น		#VALUE!	-	-	#VALUE!
6	แอสฟัลท์	32.00 ลิตร		#VALUE!	-	-	#VALUE!
	รวมราคาค่าวัสดุ(1 - 6)						#VALUE!
7	ค่าเช่าเครื่องมือ อุปกรณ์ เครื่องจักร ไม้แบบ ตลอดจนเครื่องมือที่เกี่ยวข้อง	24.00 วัน	980.00	23,520.00	-	-	23,520.00
8	หัวหน้าช่าง1 คน	24.00 วัน	400.00	9,600.00	-	-	9,600.00
9	ช่างปูนทั่วไป6 คน	24.00 วัน	1,680.00	40,320.00	-	-	40,320.00
10	คนงาน15 คน	24.00 วัน	2,295.00	55,080.00	-	-	55,080.00
	รวมราคาค่าแรงงาน + ค่าเช่า...(7 - 10)						128,520.00

ผู้ประมาณการ.....

ผู้ตรวจ

(ว่าที่ร้อยตรีวีระพันธ์ เอกพันธ์)

(นายมิตร วรรณไชย)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเสียหาย ถูกน้ำกัดเซาะทำให้ฝิวถนนชำรุดเสียหายไม่สามารถสัญจรไปมาได้ จำนวน 3 ช่วง

-ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 1200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

-ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

ช่วงที่ 3 กว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

} รวมน้ำหนัก - ตัน

105,000.00 เฉพาะค่าแรง

ผ